
 

 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Ostrowcu Św. realizował projekt badawczy współfinansowany 
przez Unię Europejska ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

„Wiedzieć więcej = działać skuteczniej. Ostrowiecki rynek pracy okiem 
przedsiębiorców” 

 

PROJEKT REALIZOWANY BYŁ W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI,  

PRIORYTET VI – RYNEK PRACY OTWARTY DLA WSZYSTKICH, 

 DZIAŁANIE 6.1 – POPRAWA DOSTĘPU DO ZATRUDNIENIA ORAZ WSPIERANIE AKTYWNOŚCI 
ZAWODOWEJ W REGIONIE, 

PODDZIAŁANIE 6.1.2 – WSPARCIE POWIATOWYCH I WOJEWÓDZKICH URZĘDÓW PRACY W 
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ OSÓB BEZROBOTNYCH W REGIONIE 

 

CELEM  projektu było pogłębienie wiedzy na temat lokalnego rynku pracy co stworzy warunki do usprawnienia i 
zwiększenia efektywności form wsparcia słuŜących aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w powiecie 
ostrowieckim.  

W ramach projektu zaplanowano przeprowadzenie, publikację oraz upowszechnienie badań i analiz sytuacji na 
lokalnym rynku pracy w zakresie przewidywanych oczekiwań pracodawców odnośnie poŜądanych kwalifikacji i usług 
szkoleniowych oraz przewidywanej sytuacji na rynku pracy wybranych zawodów. Źródłem informacji badawczych byli 
przedsiębiorcy i pracodawcy prowadzący działalność w powiecie ostrowieckim.  

Podczas realizacji projektu osiągnięte zostały następujące rezultaty: 

• Opracowanie 2 raportów na temat lokalnego rynku pracy (analiza roczna za 2008 rok i podsumowująca 
badania za rok 2008 i 2009 rok), 

• Wydanie raportu z I i II tury badań w formie drukowanej (2x500 egzemplarzy), 

• Rozpowszechnienie 1000 sztuk publikacji z wynikami badań wśród pracowników PUP w Ostrowcu Św. 
innych urzędów pracy, lokalnych instytucji mających wpływ na rozwój zasobów ludzkich i innym 
zainteresowanym partnerom z rynku pracy. 

• Zorganizowanie spotkania upowszechniającego badania. 

 

BudŜet projektu: 74.890,08 zł. 

TERMIN REALIZACJI PROJEKTU: od 01.04.2008r. do 28.02.2010r. 
 

 

Projekt realizowany był na podstawie umowy zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Kielcach, pełniącym rolę 

Instytucji Pośredniczącej 2 stopnia w ramach Programu Operacyjnego  Kapitał Ludzki 

 


